
Classement Général  

Arrivée Bruniquel2018-02-04 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tremouille Michel [1116]  MONTAUBAN (82000) V1H 1 04/02  11:02:20 1:02:20  

2 Astoul David [1136]   () SEH 1 04/02  11:09:16 1:09:16 0:06:56

3 Lefevre-Ramecha Didier [1128]   (82) SEH 2 04/02  11:09:47 1:09:47 0:07:27

4 Lesage Nicolas [1109]  LISLE SUR TARN (81310) SEH 3 04/02  11:10:02 1:10:02 0:07:42

5
Borredon Jérémie [1054] Club Athlétique Caussadais MIRABEL

(82440)
SEH 4 04/02  11:12:09 1:12:09 0:09:49

6 Vergez Cédric [1092]  SAINT ETIENNE DE TULMONT (82410) V1H 2 04/02  11:13:10 1:13:10 0:10:50

7 Junca Célianne [1144]   (31) SEF 1 04/02  11:14:38 1:14:38 0:12:18

8 Grasset Ludovic [1057]  VAÏSSAC (82800) V1H 3 04/02  11:14:51 1:14:51 0:12:31

9 Ramirez Clément [1106]  MOISSAC (82200) CAH 1 04/02  11:14:57 1:14:57 0:12:37

10 Noye Laurent [1051]  MIRABEL (82440) V1H 4 04/02  11:15:04 1:15:04 0:12:44

11 Pons Louis [1115]  MOISSAC (82200) JUH 1 04/02  11:15:11 1:15:11 0:12:51

12 Leroyer Marc [1020]  MONTAUBAN (82000) V1H 5 04/02  11:15:26 1:15:26 0:13:06

13 Hubert Franck [1126]   (32) V1H 6 04/02  11:15:37 1:15:37 0:13:17

14 Gaston Gérald [1052]  REALVILLE (82440) SEH 5 04/02  11:16:23 1:16:23 0:14:03

15 Polycarpe Grégory [1077] Airbus Running Toulouse (31000) V1H 7 04/02  11:16:34 1:16:34 0:14:14

16 Barnier William [1082]  TOULOUSE (31000) SEH 6 04/02  11:16:36 1:16:36 0:14:16

17 Nebbache Nicolas [1058]  negrepelisse (82800) SEH 7 04/02  11:16:52 1:16:52 0:14:32

18 Embry Maxime [1127]   (82) V1H 8 04/02  11:17:16 1:17:16 0:14:56

19 Reynaert Mathias [1048]  Toulouse (31000) SEH 8 04/02  11:17:48 1:17:48 0:15:28

20 Routelous Elian [1078]  GRENADE (31330) V1H 9 04/02  11:18:28 1:18:28 0:16:08

21 Telle Julien [1023]  MONTAUBAN (82000) SEH 9 04/02  11:19:13 1:19:13 0:16:53

22 Bouton Annabel [1137]   () SEF 2 04/02  11:19:38 1:19:38 0:17:18

23 Hertz Mathieu [1145]   () SEH 10 04/02  11:20:30 1:20:30 0:18:10

24 Moutonnet Fred [1061] Cmi Triathlon PENNE (81140) V1H 10 04/02  11:20:42 1:20:42 0:18:22

25 Para Guillaume [1123]  V1H 11 04/02  11:20:48 1:20:48 0:18:28

26 Saint-James Julien [1107] Satuc 31400 - TOULOUSE (31400) SEH 11 04/02  11:21:04 1:21:04 0:18:44

27 Portet Patrick [1118]  la salvetat st gilles (31880) V3H 1 04/02  11:21:05 1:21:05 0:18:45

28 Oyhanto Pascal [1047]  CAUSSADE (82300) SEH 12 04/02  11:21:15 1:21:15 0:18:55

29 Pauchard Thomas [1141]   (31) V1H 12 04/02  11:21:28 1:21:28 0:19:08

30 Groussac Jean-Claude [1124]   (82) V3H 2 04/02  11:21:46 1:21:46 0:19:26

31 Lamp Stefan [1045]  TOULOUSE (31000) SEH 13 04/02  11:21:55 1:21:55 0:19:35

32 Westrich Alexandre [1060]  Villaudric (31620) V1H 13 04/02  11:22:15 1:22:15 0:19:55

33 Battas Jean-Baptiste [1069]  PUYLAROQUE (82240) V1H 14 04/02  11:22:21 1:22:21 0:20:01

34 Lauret Stéphane [1016]  LARRA (31330) V1H 15 04/02  11:23:14 1:23:14 0:20:54

35 Rouanet Maxime [1071] Accr TOULOUSE (31400) SEH 14 04/02  11:23:17 1:23:17 0:20:57

36 Loze Ludivine [1046]  EAUNES (31600) SEF 3 04/02  11:24:23 1:24:23 0:22:03

37 Girardi Clement [1138]   () ESH 1 04/02  11:24:31 1:24:31 0:22:11

38 Lemonnier Nicolas [1040]  MONTAUBAN (82000) V1H 16 04/02  11:25:05 1:25:05 0:22:45

39 Darbois Philippe [1039]  L'HONOR E COS (82130) V2H 1 04/02  11:25:18 1:25:18 0:22:58

40 Rouger Emma [1026]  MONTAUBAN (82000) SEF 4 04/02  11:26:27 1:26:27 0:24:07

41 Grossel Damien [1021]  vaÏssac (82800) SEH 15 04/02  11:26:29 1:26:29 0:24:09

42 Alba Laurent [1081]  POMPERTUZAT (31450) V1H 17 04/02  11:26:30 1:26:30 0:24:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Baron Maiwen [1108]  toulouse (31300) SEF 5 04/02  11:26:55 1:26:55 0:24:35

44 Sand Wilfried [1035]  TOULOUSE (31000) V1H 18 04/02  11:27:11 1:27:11 0:24:51

45 Abily Sophie [1073] Montauban Triathlon MONTAUBAN (82000) V1F 1 04/02  11:27:17 1:27:17 0:24:57

46 Ramirez Caroline [1074]  MOISSAC (82200) V1F 2 04/02  11:27:24 1:27:24 0:25:04

47 Menesplier Caroline [1072]  MONTAUBAN (82000) SEF 6 04/02  11:27:30 1:27:30 0:25:10

48 Hugret Nicolas [1090]  Tournefeuille  (31170) SEH 16 04/02  11:27:38 1:27:38 0:25:18

49 Penche Sylvain [1101]  BESSENS (82170) V1H 19 04/02  11:28:16 1:28:16 0:25:56

50 Bonnet Carole [1122]  V1F 3 04/02  11:28:20 1:28:20 0:26:00

51 Le Cheviller Nicolas [1100] Eat And Run VILLAUDRIC (31620) SEH 17 04/02  11:28:51 1:28:51 0:26:31

52 Delthil Laurent [1139]   () V1H 20 04/02  11:29:45 1:29:45 0:27:25

53 Delepoule Antoine [1130]   (82) SEH 18 04/02  11:29:55 1:29:55 0:27:35

54 Brondino Jean-Yves [1056]  SAINT NAUPHARY (82370) V1H 21 04/02  11:30:05 1:30:05 0:27:45

55 Basse Jérome [1132] 82  () JUH 2 04/02  11:30:38 1:30:38 0:28:18

56 Gaillard David [1134]   () V1H 22 04/02  11:32:27 1:32:27 0:30:07

57 Cuefdeville Laurent [1143]   (82) V1H 23 04/02  11:32:46 1:32:46 0:30:26

58 Cuefdeville Alexandra [1142]   (80) V1F 4 04/02  11:32:48 1:32:48 0:30:28

59 Thau Laetitia [1121]  SEF 7 04/02  11:32:51 1:32:51 0:30:31

60 Chevalier Olivier [1146]   () V1H 24 04/02  11:32:57 1:32:57 0:30:37

61 Isnard Claire-Marie [1085] Ca Birac MONTAUBAN (82000) SEF 8 04/02  11:33:06 1:33:06 0:30:46

62 Furbeyre Patrice [1037]  LABASTIDE SAINT PIERRE (82370) V1H 25 04/02  11:33:24 1:33:24 0:31:04

63 Poirier Gildas [1112]  MIRABEL (82440) SEH 19 04/02  11:33:58 1:33:58 0:31:38

64 Hervé Sébastien [1068]  Quint Fonsegrives (31130) V1H 26 04/02  11:34:04 1:34:04 0:31:44

65 Basse Sébastien [1131]  V1H 27 04/02  11:34:09 1:34:09 0:31:49

66 Manzi Vincent [1036]  MONTAUBAN (82000) V1H 28 04/02  11:34:17 1:34:17 0:31:57

67 Lopez Nicolas [1110]  malause (82200) V1H 29 04/02  11:34:24 1:34:24 0:32:04

68 Moutonnet Apolline [1086]  PENNE (81140) CAF 1 04/02  11:34:32 1:34:32 0:32:12

69 Roth Frederic [1148]   () V1H 30 04/02  11:34:50 1:34:50 0:32:30

70 Quercy Julien [1034]  montauban (82000) V1H 31 04/02  11:34:53 1:34:53 0:32:33

71 Salvetti Cynthia [1104] Accr TOULOUSE (31500) SEF 9 04/02  11:35:04 1:35:04 0:32:44

72 Gaillard Cécile [1135]   (82) V1F 5 04/02  11:35:11 1:35:11 0:32:51

73 Mancho Jean-Luc [1089] Ddx Bruguières Bruguières (31150) V2H 2 04/02  11:35:57 1:35:57 0:33:37

74
Cros Aude [1041] Jogging Club Borderouge TOULOUSE

(31200)
SEF 10 04/02  11:36:02 1:36:02 0:33:42

75 Moutonnet Juliette [1087]  PENNE (81140) JUF 1 04/02  11:36:08 1:36:08 0:33:48

76 Maheo Laurent [1015]  bioule (82800) V1H 32 04/02  11:36:33 1:36:33 0:34:13

77 Macarez Aurelie [1024]  MONTAUBAN (82000) V1F 6 04/02  11:38:16 1:38:16 0:35:56

78 Doubi Nadia [1032]  Lafrançaise (82130) V1F 7 04/02  11:38:22 1:38:22 0:36:02

79 Audard Magali [1013]  VERFEIL SUR SEYE (82330) V1F 8 04/02  11:39:11 1:39:11 0:36:51

80 Cyntoche Salvetti [1111]  MONT DE MARSAN (40000) SEH 20 04/02  11:39:17 1:39:17 0:36:57

81 Salé Jonathan [1030]  VILLEBRUMIER (82370) SEH 21 04/02  11:39:27 1:39:27 0:37:07

82 Guizot Julie [1093]  BEAUMONT DE LOMAGNE (82500) SEF 11 04/02  11:39:44 1:39:44 0:37:24

83 Mommeja Marie [1114]  MONTECH (82700) SEF 12 04/02  11:39:45 1:39:45 0:37:25

84 Hurpet Stephane [1105]  ALBIAS (82350) V1H 33 04/02  11:39:52 1:39:52 0:37:32

85 Dabernat Marc [1055]  l'honor de cos (82130 ) SEH 22 04/02  11:40:01 1:40:01 0:37:41

86 Outters Camille [1099]  Bouloc (31620) SEF 13 04/02  11:40:27 1:40:27 0:38:07

87 Audirac Sylvaine [1009]  MOISSAC (82200) V1F 9 04/02  11:40:35 1:40:35 0:38:15

88 Morato Claire [1010]  MOISSAC (82200) V1F 10 04/02  11:41:12 1:41:12 0:38:52

89 Ohare Sally [1098]  ST ANTONIN NOBLE VAL (82140) V1F 11 04/02  11:41:47 1:41:47 0:39:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

90
Cesari Ilda [1083] Triathlon Club Montalbanais MONTAUBAN

(82000)
V1F 12 04/02  11:42:04 1:42:04 0:39:44

91 Bertrand Serge [1117]  MONTAUBAN (82000) V1H 34 04/02  11:42:50 1:42:50 0:40:30

92 Teixeira De Castro José [1059]  TOULOUSE (31200) V1H 35 04/02  11:44:34 1:44:34 0:42:14

93 Lugan Lionel [1014]  Grisolles (82170) SEH 23 04/02  11:45:17 1:45:17 0:42:57

94 Vignes Elodie [1102]  BOULOC (31620) SEF 14 04/02  11:45:51 1:45:51 0:43:31

95
Monblanc Véronique [1091] Ddx Bruuguieres SAINT-SAUVEUR

(31790)
V2F 1 04/02  11:45:59 1:45:59 0:43:39

96 Goyer-Dany Sandrine [1044]  BRUGUIERES (31150) V1F 13 04/02  11:46:12 1:46:12 0:43:52

97 De Villepin Célia [1079]  Corbarieu (82370) SEF 15 04/02  11:46:18 1:46:18 0:43:58

98 Pasin Danielle [1008] Courir À Montech ESCATALENS (82700) V1F 14 04/02  11:49:19 1:49:19 0:46:59

99 Watré Elisabeth [1006] Courir À Montech MONTBETON (82290) V2F 2 04/02  11:49:20 1:49:20 0:47:00

100
Parmentier Stephanie [1043]  CASTELNAU D'ESTRETEFONDS

(31620)
V1F 15 04/02  11:49:40 1:49:40 0:47:20

101 Tisseire Arthur [1095]  NOHIC (82370) JUH 3 04/02  11:51:31 1:51:31 0:49:11

102 Vazzoler Agnès [1097]  MONTAUBAN (82000) V1F 16 04/02  11:51:40 1:51:40 0:49:20

103 Vazzoler Pierre [1096]  MONTAUBAN (82000) V2H 3 04/02  11:51:43 1:51:43 0:49:23

104 Gardet Carole [1027]  SAINT PIERRE DE CLAIRAC (47270) V1F 17 04/02  11:52:03 1:52:03 0:49:43

105 Besoli Christelle [1028]  BON-ENCONTRE (47240) V1F 18 04/02  11:52:05 1:52:05 0:49:45

106 Manecy Dounia [1129]   (82) SEF 16 04/02  11:52:34 1:52:34 0:50:14

107 Ellis Elizabeth [1140]   (31) V2F 3 04/02  11:52:52 1:52:52 0:50:32

108 Plasseau Ludivine [1042]  ST.ETIENNE DE TULMONT (82410) V1H 36 04/02  11:53:47 1:53:47 0:51:27

109 Grieumard Oriane [1025]  negrepelisse (82800) V1F 19 04/02  11:53:50 1:53:50 0:51:30

110 Prouha Emilie [1022]  LAFRANCAISE (82130) SEF 17 04/02  11:54:05 1:54:05 0:51:45

111 Elbracht Ralf [1004]  m (82130) V1H 37 04/02  11:54:09 1:54:09 0:51:49

112 Beauville Anne [1050]  LAFRANçAISE (82130) V1F 20 04/02  11:54:53 1:54:53 0:52:33

113
Smail Nadine [1017] Club Athlétique Caussadais CAUSSADE

(82300)
V1F 21 04/02  11:54:56 1:54:56 0:52:36

114 Gandolfi Delphine [1120] Caussade V1F 22 04/02  11:54:59 1:54:59 0:52:39

115 Bezier Laurence [1033] Cacaussade PUYLAROQUE (82240) V1F 23 04/02  11:55:02 1:55:02 0:52:42

116 Munoz-Babre Céline [1113]  MONTAUBAN (82000) SEF 18 04/02  11:55:16 1:55:16 0:52:56

117 Morato Sophie [1019]  SAINT AIGNAN (82100) V1F 24 04/02  11:56:10 1:56:10 0:53:50

118 Delpech Corinne [1125]   (82) V2F 4 04/02  11:57:07 1:57:07 0:54:47

119 Roussillon Michel [1088]  LABASTIDE ST PIERRE (82370) V2H 4 04/02  11:57:32 1:57:32 0:55:12

120 Chevalier Christelle [1147]  V1F 25 04/02  11:59:46 1:59:46 0:57:26

121 Prior Inca Maria [1103]  Beaupuy (82600) V2F 5 04/02  11:59:49 1:59:49 0:57:29

122 Chavanne Audrey [1119]  CAMPSAS (82370) SEF 19 04/02  12:01:43 2:01:43 0:59:23

123 Fievet Annie [1007]  PENCHARD (77124) V1F 26 04/02  12:02:19 2:02:19 0:59:59

124 Godfriaux Brigitte [1076]  saint antonin noble val (82140) V2F 6 04/02  12:09:19 2:09:19 1:06:59

125 Machado Sylvia [1149]  SEF 20 04/02  12:15:05 2:15:05 1:12:45

126
Constant Jean-Philippe [1080] Payzen Ng V2 Montauban

(82000)
SEH 24 04/02  12:15:08 2:15:08 1:12:48

127 Fourage Karine [1094] Ddx GRATENTOUR (31150) V1F 27 04/02  12:27:08 2:27:08 1:24:48

128 Le Goff Natacha [1084] Ddx Bruguières SAINT JORY (31 790) V1F 28 04/02  12:27:10 2:27:10 1:24:50

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Bruniquel2018-02-04 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tremouille Michel [1116]  MONTAUBAN (82000) V1H 1 04/02  11:02:20 1:02:20  

2 Astoul David [1136]   () SEH 1 04/02  11:09:16 1:09:16 0:06:56

3 Lefevre-Ramecha Didier [1128]   (82) SEH 2 04/02  11:09:47 1:09:47 0:07:27

4 Lesage Nicolas [1109]  LISLE SUR TARN (81310) SEH 3 04/02  11:10:02 1:10:02 0:07:42

5
Borredon Jérémie [1054] Club Athlétique Caussadais MIRABEL

(82440)
SEH 4 04/02  11:12:09 1:12:09 0:09:49

6 Vergez Cédric [1092]  SAINT ETIENNE DE TULMONT (82410) V1H 2 04/02  11:13:10 1:13:10 0:10:50

7 Grasset Ludovic [1057]  VAÏSSAC (82800) V1H 3 04/02  11:14:51 1:14:51 0:12:31

8 Ramirez Clément [1106]  MOISSAC (82200) CAH 1 04/02  11:14:57 1:14:57 0:12:37

9 Noye Laurent [1051]  MIRABEL (82440) V1H 4 04/02  11:15:04 1:15:04 0:12:44

10 Pons Louis [1115]  MOISSAC (82200) JUH 1 04/02  11:15:11 1:15:11 0:12:51

11 Leroyer Marc [1020]  MONTAUBAN (82000) V1H 5 04/02  11:15:26 1:15:26 0:13:06

12 Hubert Franck [1126]   (32) V1H 6 04/02  11:15:37 1:15:37 0:13:17

13 Gaston Gérald [1052]  REALVILLE (82440) SEH 5 04/02  11:16:23 1:16:23 0:14:03

14 Polycarpe Grégory [1077] Airbus Running Toulouse (31000) V1H 7 04/02  11:16:34 1:16:34 0:14:14

15 Barnier William [1082]  TOULOUSE (31000) SEH 6 04/02  11:16:36 1:16:36 0:14:16

16 Nebbache Nicolas [1058]  negrepelisse (82800) SEH 7 04/02  11:16:52 1:16:52 0:14:32

17 Embry Maxime [1127]   (82) V1H 8 04/02  11:17:16 1:17:16 0:14:56

18 Reynaert Mathias [1048]  Toulouse (31000) SEH 8 04/02  11:17:48 1:17:48 0:15:28

19 Routelous Elian [1078]  GRENADE (31330) V1H 9 04/02  11:18:28 1:18:28 0:16:08

20 Telle Julien [1023]  MONTAUBAN (82000) SEH 9 04/02  11:19:13 1:19:13 0:16:53

21 Hertz Mathieu [1145]   () SEH 10 04/02  11:20:30 1:20:30 0:18:10

22 Moutonnet Fred [1061] Cmi Triathlon PENNE (81140) V1H 10 04/02  11:20:42 1:20:42 0:18:22

23 Para Guillaume [1123]  V1H 11 04/02  11:20:48 1:20:48 0:18:28

24 Saint-James Julien [1107] Satuc 31400 - TOULOUSE (31400) SEH 11 04/02  11:21:04 1:21:04 0:18:44

25 Portet Patrick [1118]  la salvetat st gilles (31880) V3H 1 04/02  11:21:05 1:21:05 0:18:45

26 Oyhanto Pascal [1047]  CAUSSADE (82300) SEH 12 04/02  11:21:15 1:21:15 0:18:55

27 Pauchard Thomas [1141]   (31) V1H 12 04/02  11:21:28 1:21:28 0:19:08

28 Groussac Jean-Claude [1124]   (82) V3H 2 04/02  11:21:46 1:21:46 0:19:26

29 Lamp Stefan [1045]  TOULOUSE (31000) SEH 13 04/02  11:21:55 1:21:55 0:19:35

30 Westrich Alexandre [1060]  Villaudric (31620) V1H 13 04/02  11:22:15 1:22:15 0:19:55

31 Battas Jean-Baptiste [1069]  PUYLAROQUE (82240) V1H 14 04/02  11:22:21 1:22:21 0:20:01

32 Lauret Stéphane [1016]  LARRA (31330) V1H 15 04/02  11:23:14 1:23:14 0:20:54

33 Rouanet Maxime [1071] Accr TOULOUSE (31400) SEH 14 04/02  11:23:17 1:23:17 0:20:57

34 Girardi Clement [1138]   () ESH 1 04/02  11:24:31 1:24:31 0:22:11

35 Lemonnier Nicolas [1040]  MONTAUBAN (82000) V1H 16 04/02  11:25:05 1:25:05 0:22:45

36 Darbois Philippe [1039]  L'HONOR E COS (82130) V2H 1 04/02  11:25:18 1:25:18 0:22:58

37 Grossel Damien [1021]  vaÏssac (82800) SEH 15 04/02  11:26:29 1:26:29 0:24:09

38 Alba Laurent [1081]  POMPERTUZAT (31450) V1H 17 04/02  11:26:30 1:26:30 0:24:10

39 Sand Wilfried [1035]  TOULOUSE (31000) V1H 18 04/02  11:27:11 1:27:11 0:24:51

40 Hugret Nicolas [1090]  Tournefeuille  (31170) SEH 16 04/02  11:27:38 1:27:38 0:25:18

41 Penche Sylvain [1101]  BESSENS (82170) V1H 19 04/02  11:28:16 1:28:16 0:25:56

42 Le Cheviller Nicolas [1100] Eat And Run VILLAUDRIC (31620) SEH 17 04/02  11:28:51 1:28:51 0:26:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Delthil Laurent [1139]   () V1H 20 04/02  11:29:45 1:29:45 0:27:25

44 Delepoule Antoine [1130]   (82) SEH 18 04/02  11:29:55 1:29:55 0:27:35

45 Brondino Jean-Yves [1056]  SAINT NAUPHARY (82370) V1H 21 04/02  11:30:05 1:30:05 0:27:45

46 Basse Jérome [1132] 82  () JUH 2 04/02  11:30:38 1:30:38 0:28:18

47 Gaillard David [1134]   () V1H 22 04/02  11:32:27 1:32:27 0:30:07

48 Cuefdeville Laurent [1143]   (82) V1H 23 04/02  11:32:46 1:32:46 0:30:26

49 Chevalier Olivier [1146]   () V1H 24 04/02  11:32:57 1:32:57 0:30:37

50 Furbeyre Patrice [1037]  LABASTIDE SAINT PIERRE (82370) V1H 25 04/02  11:33:24 1:33:24 0:31:04

51 Poirier Gildas [1112]  MIRABEL (82440) SEH 19 04/02  11:33:58 1:33:58 0:31:38

52 Hervé Sébastien [1068]  Quint Fonsegrives (31130) V1H 26 04/02  11:34:04 1:34:04 0:31:44

53 Basse Sébastien [1131]  V1H 27 04/02  11:34:09 1:34:09 0:31:49

54 Manzi Vincent [1036]  MONTAUBAN (82000) V1H 28 04/02  11:34:17 1:34:17 0:31:57

55 Lopez Nicolas [1110]  malause (82200) V1H 29 04/02  11:34:24 1:34:24 0:32:04

56 Roth Frederic [1148]   () V1H 30 04/02  11:34:50 1:34:50 0:32:30

57 Quercy Julien [1034]  montauban (82000) V1H 31 04/02  11:34:53 1:34:53 0:32:33

58 Mancho Jean-Luc [1089] Ddx Bruguières Bruguières (31150) V2H 2 04/02  11:35:57 1:35:57 0:33:37

59 Maheo Laurent [1015]  bioule (82800) V1H 32 04/02  11:36:33 1:36:33 0:34:13

60 Cyntoche Salvetti [1111]  MONT DE MARSAN (40000) SEH 20 04/02  11:39:17 1:39:17 0:36:57

61 Salé Jonathan [1030]  VILLEBRUMIER (82370) SEH 21 04/02  11:39:27 1:39:27 0:37:07

62 Hurpet Stephane [1105]  ALBIAS (82350) V1H 33 04/02  11:39:52 1:39:52 0:37:32

63 Dabernat Marc [1055]  l'honor de cos (82130 ) SEH 22 04/02  11:40:01 1:40:01 0:37:41

64 Bertrand Serge [1117]  MONTAUBAN (82000) V1H 34 04/02  11:42:50 1:42:50 0:40:30

65 Teixeira De Castro José [1059]  TOULOUSE (31200) V1H 35 04/02  11:44:34 1:44:34 0:42:14

66 Lugan Lionel [1014]  Grisolles (82170) SEH 23 04/02  11:45:17 1:45:17 0:42:57

67 Tisseire Arthur [1095]  NOHIC (82370) JUH 3 04/02  11:51:31 1:51:31 0:49:11

68 Vazzoler Pierre [1096]  MONTAUBAN (82000) V2H 3 04/02  11:51:43 1:51:43 0:49:23

69 Plasseau Ludivine [1042]  ST.ETIENNE DE TULMONT (82410) V1H 36 04/02  11:53:47 1:53:47 0:51:27

70 Elbracht Ralf [1004]  m (82130) V1H 37 04/02  11:54:09 1:54:09 0:51:49

71 Roussillon Michel [1088]  LABASTIDE ST PIERRE (82370) V2H 4 04/02  11:57:32 1:57:32 0:55:12

72
Constant Jean-Philippe [1080] Payzen Ng V2 Montauban

(82000)
SEH 24 04/02  12:15:08 2:15:08 1:12:48
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Bruniquel2018-02-04 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Junca Célianne [1144]   (31) SEF 1 04/02  11:14:38 1:14:38  

2 Bouton Annabel [1137]   () SEF 2 04/02  11:19:38 1:19:38 0:05:00

3 Loze Ludivine [1046]  EAUNES (31600) SEF 3 04/02  11:24:23 1:24:23 0:09:45

4 Rouger Emma [1026]  MONTAUBAN (82000) SEF 4 04/02  11:26:27 1:26:27 0:11:49

5 Baron Maiwen [1108]  toulouse (31300) SEF 5 04/02  11:26:55 1:26:55 0:12:17

6 Abily Sophie [1073] Montauban Triathlon MONTAUBAN (82000) V1F 1 04/02  11:27:17 1:27:17 0:12:39

7 Ramirez Caroline [1074]  MOISSAC (82200) V1F 2 04/02  11:27:24 1:27:24 0:12:46

8 Menesplier Caroline [1072]  MONTAUBAN (82000) SEF 6 04/02  11:27:30 1:27:30 0:12:52

9 Bonnet Carole [1122]  V1F 3 04/02  11:28:20 1:28:20 0:13:42

10 Cuefdeville Alexandra [1142]   (80) V1F 4 04/02  11:32:48 1:32:48 0:18:10

11 Thau Laetitia [1121]  SEF 7 04/02  11:32:51 1:32:51 0:18:13

12 Isnard Claire-Marie [1085] Ca Birac MONTAUBAN (82000) SEF 8 04/02  11:33:06 1:33:06 0:18:28

13 Moutonnet Apolline [1086]  PENNE (81140) CAF 1 04/02  11:34:32 1:34:32 0:19:54

14 Salvetti Cynthia [1104] Accr TOULOUSE (31500) SEF 9 04/02  11:35:04 1:35:04 0:20:26

15 Gaillard Cécile [1135]   (82) V1F 5 04/02  11:35:11 1:35:11 0:20:33

16
Cros Aude [1041] Jogging Club Borderouge TOULOUSE

(31200)
SEF 10 04/02  11:36:02 1:36:02 0:21:24

17 Moutonnet Juliette [1087]  PENNE (81140) JUF 1 04/02  11:36:08 1:36:08 0:21:30

18 Macarez Aurelie [1024]  MONTAUBAN (82000) V1F 6 04/02  11:38:16 1:38:16 0:23:38

19 Doubi Nadia [1032]  Lafrançaise (82130) V1F 7 04/02  11:38:22 1:38:22 0:23:44

20 Audard Magali [1013]  VERFEIL SUR SEYE (82330) V1F 8 04/02  11:39:11 1:39:11 0:24:33

21 Guizot Julie [1093]  BEAUMONT DE LOMAGNE (82500) SEF 11 04/02  11:39:44 1:39:44 0:25:06

22 Mommeja Marie [1114]  MONTECH (82700) SEF 12 04/02  11:39:45 1:39:45 0:25:07

23 Outters Camille [1099]  Bouloc (31620) SEF 13 04/02  11:40:27 1:40:27 0:25:49

24 Audirac Sylvaine [1009]  MOISSAC (82200) V1F 9 04/02  11:40:35 1:40:35 0:25:57

25 Morato Claire [1010]  MOISSAC (82200) V1F 10 04/02  11:41:12 1:41:12 0:26:34

26 Ohare Sally [1098]  ST ANTONIN NOBLE VAL (82140) V1F 11 04/02  11:41:47 1:41:47 0:27:09

27
Cesari Ilda [1083] Triathlon Club Montalbanais MONTAUBAN

(82000)
V1F 12 04/02  11:42:04 1:42:04 0:27:26

28 Vignes Elodie [1102]  BOULOC (31620) SEF 14 04/02  11:45:51 1:45:51 0:31:13

29
Monblanc Véronique [1091] Ddx Bruuguieres SAINT-SAUVEUR

(31790)
V2F 1 04/02  11:45:59 1:45:59 0:31:21

30 Goyer-Dany Sandrine [1044]  BRUGUIERES (31150) V1F 13 04/02  11:46:12 1:46:12 0:31:34

31 De Villepin Célia [1079]  Corbarieu (82370) SEF 15 04/02  11:46:18 1:46:18 0:31:40

32 Pasin Danielle [1008] Courir À Montech ESCATALENS (82700) V1F 14 04/02  11:49:19 1:49:19 0:34:41

33 Watré Elisabeth [1006] Courir À Montech MONTBETON (82290) V2F 2 04/02  11:49:20 1:49:20 0:34:42

34
Parmentier Stephanie [1043]  CASTELNAU D'ESTRETEFONDS

(31620)
V1F 15 04/02  11:49:40 1:49:40 0:35:02

35 Vazzoler Agnès [1097]  MONTAUBAN (82000) V1F 16 04/02  11:51:40 1:51:40 0:37:02

36 Gardet Carole [1027]  SAINT PIERRE DE CLAIRAC (47270) V1F 17 04/02  11:52:03 1:52:03 0:37:25

37 Besoli Christelle [1028]  BON-ENCONTRE (47240) V1F 18 04/02  11:52:05 1:52:05 0:37:27

38 Manecy Dounia [1129]   (82) SEF 16 04/02  11:52:34 1:52:34 0:37:56

39 Ellis Elizabeth [1140]   (31) V2F 3 04/02  11:52:52 1:52:52 0:38:14

6

http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Grieumard Oriane [1025]  negrepelisse (82800) V1F 19 04/02  11:53:50 1:53:50 0:39:12

41 Prouha Emilie [1022]  LAFRANCAISE (82130) SEF 17 04/02  11:54:05 1:54:05 0:39:27

42 Beauville Anne [1050]  LAFRANçAISE (82130) V1F 20 04/02  11:54:53 1:54:53 0:40:15

43
Smail Nadine [1017] Club Athlétique Caussadais CAUSSADE

(82300)
V1F 21 04/02  11:54:56 1:54:56 0:40:18

44 Gandolfi Delphine [1120] Caussade V1F 22 04/02  11:54:59 1:54:59 0:40:21

45 Bezier Laurence [1033] Cacaussade PUYLAROQUE (82240) V1F 23 04/02  11:55:02 1:55:02 0:40:24

46 Munoz-Babre Céline [1113]  MONTAUBAN (82000) SEF 18 04/02  11:55:16 1:55:16 0:40:38

47 Morato Sophie [1019]  SAINT AIGNAN (82100) V1F 24 04/02  11:56:10 1:56:10 0:41:32

48 Delpech Corinne [1125]   (82) V2F 4 04/02  11:57:07 1:57:07 0:42:29

49 Chevalier Christelle [1147]  V1F 25 04/02  11:59:46 1:59:46 0:45:08

50 Prior Inca Maria [1103]  Beaupuy (82600) V2F 5 04/02  11:59:49 1:59:49 0:45:11

51 Chavanne Audrey [1119]  CAMPSAS (82370) SEF 19 04/02  12:01:43 2:01:43 0:47:05

52 Fievet Annie [1007]  PENCHARD (77124) V1F 26 04/02  12:02:19 2:02:19 0:47:41

53 Godfriaux Brigitte [1076]  saint antonin noble val (82140) V2F 6 04/02  12:09:19 2:09:19 0:54:41

54 Machado Sylvia [1149]  SEF 20 04/02  12:15:05 2:15:05 1:00:27

55 Fourage Karine [1094] Ddx GRATENTOUR (31150) V1F 27 04/02  12:27:08 2:27:08 1:12:30

56 Le Goff Natacha [1084] Ddx Bruguières SAINT JORY (31 790) V1F 28 04/02  12:27:10 2:27:10 1:12:32
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Classement CAF 

Arrivée Bruniquel2018-02-04 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Moutonnet Apolline [1086]  PENNE (81140) CAF 1 04/02  11:34:32 1:34:32  

Non classés CAF
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Classement CAH 

Arrivée Bruniquel2018-02-04 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ramirez Clément [1106]  MOISSAC (82200) CAH 1 04/02  11:14:57 1:14:57  

Non classés CAH
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Classement ESH 

Arrivée Bruniquel2018-02-04 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Girardi Clement [1138]   () ESH 1 04/02  11:24:31 1:24:31  

Non classés ESH
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Classement JUF 

Arrivée Bruniquel2018-02-04 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Moutonnet Juliette [1087]  PENNE (81140) JUF 1 04/02  11:36:08 1:36:08  

Non classés JUF
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Classement JUH 

Arrivée Bruniquel2018-02-04 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pons Louis [1115]  MOISSAC (82200) JUH 1 04/02  11:15:11 1:15:11  

2 Basse Jérome [1132] 82  () JUH 2 04/02  11:30:38 1:30:38 0:15:27

3 Tisseire Arthur [1095]  NOHIC (82370) JUH 3 04/02  11:51:31 1:51:31 0:36:20

Non classés JUH
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Classement SEF 

Arrivée Bruniquel2018-02-04 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Junca Célianne [1144]   (31) SEF 1 04/02  11:14:38 1:14:38  

2 Bouton Annabel [1137]   () SEF 2 04/02  11:19:38 1:19:38 0:05:00

3 Loze Ludivine [1046]  EAUNES (31600) SEF 3 04/02  11:24:23 1:24:23 0:09:45

4 Rouger Emma [1026]  MONTAUBAN (82000) SEF 4 04/02  11:26:27 1:26:27 0:11:49

5 Baron Maiwen [1108]  toulouse (31300) SEF 5 04/02  11:26:55 1:26:55 0:12:17

6 Menesplier Caroline [1072]  MONTAUBAN (82000) SEF 6 04/02  11:27:30 1:27:30 0:12:52

7 Thau Laetitia [1121]  SEF 7 04/02  11:32:51 1:32:51 0:18:13

8 Isnard Claire-Marie [1085] Ca Birac MONTAUBAN (82000) SEF 8 04/02  11:33:06 1:33:06 0:18:28

9 Salvetti Cynthia [1104] Accr TOULOUSE (31500) SEF 9 04/02  11:35:04 1:35:04 0:20:26

10
Cros Aude [1041] Jogging Club Borderouge TOULOUSE

(31200)
SEF 10 04/02  11:36:02 1:36:02 0:21:24

11 Guizot Julie [1093]  BEAUMONT DE LOMAGNE (82500) SEF 11 04/02  11:39:44 1:39:44 0:25:06

12 Mommeja Marie [1114]  MONTECH (82700) SEF 12 04/02  11:39:45 1:39:45 0:25:07

13 Outters Camille [1099]  Bouloc (31620) SEF 13 04/02  11:40:27 1:40:27 0:25:49

14 Vignes Elodie [1102]  BOULOC (31620) SEF 14 04/02  11:45:51 1:45:51 0:31:13

15 De Villepin Célia [1079]  Corbarieu (82370) SEF 15 04/02  11:46:18 1:46:18 0:31:40

16 Manecy Dounia [1129]   (82) SEF 16 04/02  11:52:34 1:52:34 0:37:56

17 Prouha Emilie [1022]  LAFRANCAISE (82130) SEF 17 04/02  11:54:05 1:54:05 0:39:27

18 Munoz-Babre Céline [1113]  MONTAUBAN (82000) SEF 18 04/02  11:55:16 1:55:16 0:40:38

19 Chavanne Audrey [1119]  CAMPSAS (82370) SEF 19 04/02  12:01:43 2:01:43 0:47:05

20 Machado Sylvia [1149]  SEF 20 04/02  12:15:05 2:15:05 1:00:27

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Bruniquel2018-02-04 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Astoul David [1136]   () SEH 1 04/02  11:09:16 1:09:16  

2 Lefevre-Ramecha Didier [1128]   (82) SEH 2 04/02  11:09:47 1:09:47 0:00:31

3 Lesage Nicolas [1109]  LISLE SUR TARN (81310) SEH 3 04/02  11:10:02 1:10:02 0:00:46

4
Borredon Jérémie [1054] Club Athlétique Caussadais MIRABEL

(82440)
SEH 4 04/02  11:12:09 1:12:09 0:02:53

5 Gaston Gérald [1052]  REALVILLE (82440) SEH 5 04/02  11:16:23 1:16:23 0:07:07

6 Barnier William [1082]  TOULOUSE (31000) SEH 6 04/02  11:16:36 1:16:36 0:07:20

7 Nebbache Nicolas [1058]  negrepelisse (82800) SEH 7 04/02  11:16:52 1:16:52 0:07:36

8 Reynaert Mathias [1048]  Toulouse (31000) SEH 8 04/02  11:17:48 1:17:48 0:08:32

9 Telle Julien [1023]  MONTAUBAN (82000) SEH 9 04/02  11:19:13 1:19:13 0:09:57

10 Hertz Mathieu [1145]   () SEH 10 04/02  11:20:30 1:20:30 0:11:14

11 Saint-James Julien [1107] Satuc 31400 - TOULOUSE (31400) SEH 11 04/02  11:21:04 1:21:04 0:11:48

12 Oyhanto Pascal [1047]  CAUSSADE (82300) SEH 12 04/02  11:21:15 1:21:15 0:11:59

13 Lamp Stefan [1045]  TOULOUSE (31000) SEH 13 04/02  11:21:55 1:21:55 0:12:39

14 Rouanet Maxime [1071] Accr TOULOUSE (31400) SEH 14 04/02  11:23:17 1:23:17 0:14:01

15 Grossel Damien [1021]  vaÏssac (82800) SEH 15 04/02  11:26:29 1:26:29 0:17:13

16 Hugret Nicolas [1090]  Tournefeuille  (31170) SEH 16 04/02  11:27:38 1:27:38 0:18:22

17 Le Cheviller Nicolas [1100] Eat And Run VILLAUDRIC (31620) SEH 17 04/02  11:28:51 1:28:51 0:19:35

18 Delepoule Antoine [1130]   (82) SEH 18 04/02  11:29:55 1:29:55 0:20:39

19 Poirier Gildas [1112]  MIRABEL (82440) SEH 19 04/02  11:33:58 1:33:58 0:24:42

20 Cyntoche Salvetti [1111]  MONT DE MARSAN (40000) SEH 20 04/02  11:39:17 1:39:17 0:30:01

21 Salé Jonathan [1030]  VILLEBRUMIER (82370) SEH 21 04/02  11:39:27 1:39:27 0:30:11

22 Dabernat Marc [1055]  l'honor de cos (82130 ) SEH 22 04/02  11:40:01 1:40:01 0:30:45

23 Lugan Lionel [1014]  Grisolles (82170) SEH 23 04/02  11:45:17 1:45:17 0:36:01

24
Constant Jean-Philippe [1080] Payzen Ng V2 Montauban

(82000)
SEH 24 04/02  12:15:08 2:15:08 1:05:52

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée Bruniquel2018-02-04 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Abily Sophie [1073] Montauban Triathlon MONTAUBAN (82000) V1F 1 04/02  11:27:17 1:27:17  

2 Ramirez Caroline [1074]  MOISSAC (82200) V1F 2 04/02  11:27:24 1:27:24 0:00:07

3 Bonnet Carole [1122]  V1F 3 04/02  11:28:20 1:28:20 0:01:03

4 Cuefdeville Alexandra [1142]   (80) V1F 4 04/02  11:32:48 1:32:48 0:05:31

5 Gaillard Cécile [1135]   (82) V1F 5 04/02  11:35:11 1:35:11 0:07:54

6 Macarez Aurelie [1024]  MONTAUBAN (82000) V1F 6 04/02  11:38:16 1:38:16 0:10:59

7 Doubi Nadia [1032]  Lafrançaise (82130) V1F 7 04/02  11:38:22 1:38:22 0:11:05

8 Audard Magali [1013]  VERFEIL SUR SEYE (82330) V1F 8 04/02  11:39:11 1:39:11 0:11:54

9 Audirac Sylvaine [1009]  MOISSAC (82200) V1F 9 04/02  11:40:35 1:40:35 0:13:18

10 Morato Claire [1010]  MOISSAC (82200) V1F 10 04/02  11:41:12 1:41:12 0:13:55

11 Ohare Sally [1098]  ST ANTONIN NOBLE VAL (82140) V1F 11 04/02  11:41:47 1:41:47 0:14:30

12
Cesari Ilda [1083] Triathlon Club Montalbanais MONTAUBAN

(82000)
V1F 12 04/02  11:42:04 1:42:04 0:14:47

13 Goyer-Dany Sandrine [1044]  BRUGUIERES (31150) V1F 13 04/02  11:46:12 1:46:12 0:18:55

14 Pasin Danielle [1008] Courir À Montech ESCATALENS (82700) V1F 14 04/02  11:49:19 1:49:19 0:22:02

15
Parmentier Stephanie [1043]  CASTELNAU D'ESTRETEFONDS

(31620)
V1F 15 04/02  11:49:40 1:49:40 0:22:23

16 Vazzoler Agnès [1097]  MONTAUBAN (82000) V1F 16 04/02  11:51:40 1:51:40 0:24:23

17 Gardet Carole [1027]  SAINT PIERRE DE CLAIRAC (47270) V1F 17 04/02  11:52:03 1:52:03 0:24:46

18 Besoli Christelle [1028]  BON-ENCONTRE (47240) V1F 18 04/02  11:52:05 1:52:05 0:24:48

19 Grieumard Oriane [1025]  negrepelisse (82800) V1F 19 04/02  11:53:50 1:53:50 0:26:33

20 Beauville Anne [1050]  LAFRANçAISE (82130) V1F 20 04/02  11:54:53 1:54:53 0:27:36

21
Smail Nadine [1017] Club Athlétique Caussadais CAUSSADE

(82300)
V1F 21 04/02  11:54:56 1:54:56 0:27:39

22 Gandolfi Delphine [1120] Caussade V1F 22 04/02  11:54:59 1:54:59 0:27:42

23 Bezier Laurence [1033] Cacaussade PUYLAROQUE (82240) V1F 23 04/02  11:55:02 1:55:02 0:27:45

24 Morato Sophie [1019]  SAINT AIGNAN (82100) V1F 24 04/02  11:56:10 1:56:10 0:28:53

25 Chevalier Christelle [1147]  V1F 25 04/02  11:59:46 1:59:46 0:32:29

26 Fievet Annie [1007]  PENCHARD (77124) V1F 26 04/02  12:02:19 2:02:19 0:35:02

27 Fourage Karine [1094] Ddx GRATENTOUR (31150) V1F 27 04/02  12:27:08 2:27:08 0:59:51

28 Le Goff Natacha [1084] Ddx Bruguières SAINT JORY (31 790) V1F 28 04/02  12:27:10 2:27:10 0:59:53

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Bruniquel2018-02-04 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tremouille Michel [1116]  MONTAUBAN (82000) V1H 1 04/02  11:02:20 1:02:20  

2 Vergez Cédric [1092]  SAINT ETIENNE DE TULMONT (82410) V1H 2 04/02  11:13:10 1:13:10 0:10:50

3 Grasset Ludovic [1057]  VAÏSSAC (82800) V1H 3 04/02  11:14:51 1:14:51 0:12:31

4 Noye Laurent [1051]  MIRABEL (82440) V1H 4 04/02  11:15:04 1:15:04 0:12:44

5 Leroyer Marc [1020]  MONTAUBAN (82000) V1H 5 04/02  11:15:26 1:15:26 0:13:06

6 Hubert Franck [1126]   (32) V1H 6 04/02  11:15:37 1:15:37 0:13:17

7 Polycarpe Grégory [1077] Airbus Running Toulouse (31000) V1H 7 04/02  11:16:34 1:16:34 0:14:14

8 Embry Maxime [1127]   (82) V1H 8 04/02  11:17:16 1:17:16 0:14:56

9 Routelous Elian [1078]  GRENADE (31330) V1H 9 04/02  11:18:28 1:18:28 0:16:08

10 Moutonnet Fred [1061] Cmi Triathlon PENNE (81140) V1H 10 04/02  11:20:42 1:20:42 0:18:22

11 Para Guillaume [1123]  V1H 11 04/02  11:20:48 1:20:48 0:18:28

12 Pauchard Thomas [1141]   (31) V1H 12 04/02  11:21:28 1:21:28 0:19:08

13 Westrich Alexandre [1060]  Villaudric (31620) V1H 13 04/02  11:22:15 1:22:15 0:19:55

14 Battas Jean-Baptiste [1069]  PUYLAROQUE (82240) V1H 14 04/02  11:22:21 1:22:21 0:20:01

15 Lauret Stéphane [1016]  LARRA (31330) V1H 15 04/02  11:23:14 1:23:14 0:20:54

16 Lemonnier Nicolas [1040]  MONTAUBAN (82000) V1H 16 04/02  11:25:05 1:25:05 0:22:45

17 Alba Laurent [1081]  POMPERTUZAT (31450) V1H 17 04/02  11:26:30 1:26:30 0:24:10

18 Sand Wilfried [1035]  TOULOUSE (31000) V1H 18 04/02  11:27:11 1:27:11 0:24:51

19 Penche Sylvain [1101]  BESSENS (82170) V1H 19 04/02  11:28:16 1:28:16 0:25:56

20 Delthil Laurent [1139]   () V1H 20 04/02  11:29:45 1:29:45 0:27:25

21 Brondino Jean-Yves [1056]  SAINT NAUPHARY (82370) V1H 21 04/02  11:30:05 1:30:05 0:27:45

22 Gaillard David [1134]   () V1H 22 04/02  11:32:27 1:32:27 0:30:07

23 Cuefdeville Laurent [1143]   (82) V1H 23 04/02  11:32:46 1:32:46 0:30:26

24 Chevalier Olivier [1146]   () V1H 24 04/02  11:32:57 1:32:57 0:30:37

25 Furbeyre Patrice [1037]  LABASTIDE SAINT PIERRE (82370) V1H 25 04/02  11:33:24 1:33:24 0:31:04

26 Hervé Sébastien [1068]  Quint Fonsegrives (31130) V1H 26 04/02  11:34:04 1:34:04 0:31:44

27 Basse Sébastien [1131]  V1H 27 04/02  11:34:09 1:34:09 0:31:49

28 Manzi Vincent [1036]  MONTAUBAN (82000) V1H 28 04/02  11:34:17 1:34:17 0:31:57

29 Lopez Nicolas [1110]  malause (82200) V1H 29 04/02  11:34:24 1:34:24 0:32:04

30 Roth Frederic [1148]   () V1H 30 04/02  11:34:50 1:34:50 0:32:30

31 Quercy Julien [1034]  montauban (82000) V1H 31 04/02  11:34:53 1:34:53 0:32:33

32 Maheo Laurent [1015]  bioule (82800) V1H 32 04/02  11:36:33 1:36:33 0:34:13

33 Hurpet Stephane [1105]  ALBIAS (82350) V1H 33 04/02  11:39:52 1:39:52 0:37:32

34 Bertrand Serge [1117]  MONTAUBAN (82000) V1H 34 04/02  11:42:50 1:42:50 0:40:30

35 Teixeira De Castro José [1059]  TOULOUSE (31200) V1H 35 04/02  11:44:34 1:44:34 0:42:14

36 Plasseau Ludivine [1042]  ST.ETIENNE DE TULMONT (82410) V1H 36 04/02  11:53:47 1:53:47 0:51:27

37 Elbracht Ralf [1004]  m (82130) V1H 37 04/02  11:54:09 1:54:09 0:51:49

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Bruniquel2018-02-04 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Monblanc Véronique [1091] Ddx Bruuguieres SAINT-SAUVEUR

(31790)
V2F 1 04/02  11:45:59 1:45:59  

2 Watré Elisabeth [1006] Courir À Montech MONTBETON (82290) V2F 2 04/02  11:49:20 1:49:20 0:03:21

3 Ellis Elizabeth [1140]   (31) V2F 3 04/02  11:52:52 1:52:52 0:06:53

4 Delpech Corinne [1125]   (82) V2F 4 04/02  11:57:07 1:57:07 0:11:08

5 Prior Inca Maria [1103]  Beaupuy (82600) V2F 5 04/02  11:59:49 1:59:49 0:13:50

6 Godfriaux Brigitte [1076]  saint antonin noble val (82140) V2F 6 04/02  12:09:19 2:09:19 0:23:20

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Bruniquel2018-02-04 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Darbois Philippe [1039]  L'HONOR E COS (82130) V2H 1 04/02  11:25:18 1:25:18  

2 Mancho Jean-Luc [1089] Ddx Bruguières Bruguières (31150) V2H 2 04/02  11:35:57 1:35:57 0:10:39

3 Vazzoler Pierre [1096]  MONTAUBAN (82000) V2H 3 04/02  11:51:43 1:51:43 0:26:25

4 Roussillon Michel [1088]  LABASTIDE ST PIERRE (82370) V2H 4 04/02  11:57:32 1:57:32 0:32:14

Non classés V2H
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Classement V3H 

Arrivée Bruniquel2018-02-04 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Portet Patrick [1118]  la salvetat st gilles (31880) V3H 1 04/02  11:21:05 1:21:05  

2 Groussac Jean-Claude [1124]   (82) V3H 2 04/02  11:21:46 1:21:46 0:00:41

Non classés V3H
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